
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 22 травня 2025 року № 2578

Про депутатський запит
депутата Кропивницької міської ради 
А. Стрижакова

Відповідно до статей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих 
рад», статті 26, пунктів 7, 8 статті 49 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 32 Регламенту Кропивницької міської ради 
восьмого скликання та розглянувши депутатський запит депутата міської ради 
А. Стрижакова від 22.05.2025 № 24/8-дз, Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Підтримати депутатський запит депутата міської ради А. Стрижакова 
щодо створення механізму врегулювання облаштування зарядних станцій для 
електромобілів у м. Кропивницькому (додається).

2. Головному управлінню житлово-комунального господарства, управлінню 
транспорту та зв’язку, департаменту містобудування та земельних ресурсів 
міської ради опрацювати депутатський запит та підготувати інформацію про 
виконання цього рішення депутату міської ради А. Стрижакову та управлінню 
апарату міської ради в місячний строк.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань житлово-комунального господарства та транспорту, 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
О. Вергуна.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА






